Dictus Petrus domum et aream sitam in Busco (dg: in) #ad# finem vici Orthensis inter hereditatem Arnoldi Hermans soen ex uno et inter hereditatem Johannis Weijndelmoeden ex alio atque medietatem orti siti retro dictam domum et aream (dg: inter) inter hereditatem Willelmi van der Hullen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Heij[men] (dg: soe) ex alio scilicet dividendo dictum ortum in duas partes equales per fines illam medietatem dicti orti que sita est versus dictam domum simul cum (dg: medietate) jure dicto Petro competente in quadam via quatuor pedatas continente sita in reliqua medietate dicti orti et que via tendit a primodicta medietate dicti orti per dictam reliquam medietatem dicti orti contigue iuxta dictam hereditatem dicti Willelmi van der Hullen usque ad aquam ibidem currentem ut dicebat hereditarie vendidit Waltero de Berze promittens warandiam et obligationem dponere excepto hereditario censu XXV solidorum antique pecunie et hereditario censu quatuor librarum monete ex dicta domo et area et hereditario censu XXXI solidorum monete ex dicta medietate dicti orti solvendis. Testes datum supra³².

BP 1179 p 100v 07 zo 08-10-1391.

Jordanus van Hoculem beloofde aan de secretaris, tbv Zibertus zv Zibertus van Hoculem, Gerardus Wilde en Jacobus zv Gerardus gnd Groij een n-erfcijns van 60 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Jordanus en aan niemand anders.

Jordanus de Hoculem promisit super omnia mihi ad opus Ziberti filii Ziberti de Hoculem Gerardi Wilde et Jacobi filii (dg: q) Gerardi dicti Groij (dg: q) vel ad opus alterius eorundem quod ipse Jordanus dabit et solvet dictis tribus vel eorum alteri hereditarium censum LX aude scilde hereditarie in festo nativitatis Johannis ex omnibus suis bonis ut dicebat. Testes Willelmus et Tijt datum in profesto Dijonisii. Detur dicto Jordano et nulli alteri.

BP 1179 p 100v 08 zo 08-10-1391.

Henricus Boen en zijn zoon Theodericus beloofden aan Johannes Wederhouts 16 Gelderse gulden of de waarde en 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis

³² Aangenomen dat BP 1179 p 100v 05 later is ingevoegd, is de datum za 07-10-1391

aanstaande (vr 02-02-1392) te leveren.

Henricus Boen et Theodericus eius filius promiserunt Johanni Wederhouts XVI Gelre gulden seu valorem et unum et dimidium modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum ut supra.

BP 1179 p 100v 09 zo 08-10-1391.

Johannes van Boemel zvw Johannes van Boemel zvw Johannes van Boemel verkocht aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en tuin van verkoper, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loefsbrug naar de Koningsbrug, tussen erfgoed van voornoemde Jordanus koper enerzijds en erfgoed van Johannes van Erpe anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en b-erfcijnzen aan de koper.

Johannes de Boemel filius quondam Johannis (dg: filii quon) de Boemel filii quondam Johannis de Boemel hereditarie vendidit Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico tendente a ponte dicto Loefsbrugge usque pontem dictum des Conincs Brugge inter hereditatem dicti Jordani emptoris et inter hereditatem Johannis de Erpe ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditariis censibus (dg: septem) dicto emptori (dg: -bus) exinde de jure sovlandis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 100v 10 zo 08-10-1391.

Vergelijk: SAsH GZG regest 220, inv.nr. 2728, 08-10-1391.

Arnoldus zvw Martinus gnd Govijen en zijn zonen Martinus en Bartholomeus verkochten aan Theodericus Berwout een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Oude Hofstad, in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Belver, tussen Roelkinus gnd van den Venne enerzijds en Willelmus van Haren anderzijds, (2) een stuk land gnd die Valsteeg, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Arnoldus zvw Petrus van Crekelhoven enerzijds en kvw Johannes van der Scuijren anderzijds, (3) een stuk land gnd die Groot Akker, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Petrus van den Roede enerzijds en Arnoldus van den Venne anderzijds, (4) het recht dat aan Johannes zv Johannes zv Oda van Udenhout behoort in een beemd gnd Molenbeek, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, welke pacht Jacobus gnd Copgovij, oom van eerstgenoemde Arnoldus, gekocht had van voornoemde Johannes zv Johannes zv Oda van Udenhout, welke pacht voornoemde Jacobus Copgovij in zijn testament nagelaten had aan voornoemde Arnoldus, en welke pacht aan eerstgenoemde Arnoldus, voor zijn deel, gekomen was na overlijden van zijn oom, voornoemde Jacobus Copgovij, en diens vrouw Cristina.

Arnoldus filius quondam Martini dicti Govijen Martinus et Bartholomeus eius liberi hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo purificationis et ad Buscumducis tradendam de hereditatibus infrascriptis videlicet de quadam pecia terre dicta conventualiter die (dg: H) Aude Hofstat sita in parochia de Haren prope Oesterwijk ad locum dictum Beilver inter hereditatem Roelkini dicti van den Venne ex uno et inter hereditatem Willelmi de Haren ex alio necnon de quadam pecia terre dicta communiter die Valsteghe sita in dicta parochia de Haren ad dictum locum dictum Belver vocatum inter hereditatem Arnoldi filii quondam Petri de Crekelhoven ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis quondam van der Scuijren ex alio de pecia quoque terre dicta die Groet Acker sita in dicta parochia ad Belver predictum inter hereditatem Petri van den Roede ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex alio atque de toto jure Johanni filio Johannis filii Ode de

Udenhout competente in quodam prato dicto vulgaliter Molenbeke sito in parochia predicta ad locum (dg: dictum) Belver vocatum quam paccionem Jacobus dictus Copgovij avunculus primodicti Arnoldi erga dictum Johannem filium Johannis filii Ode de Udenhout emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem dictus Jacobus Copgovij primodicto Arnoldo in suo testamento legaverat et que paccio primodicto Arnoldo quoad partem suam de morte quondam dicti Jacobi Copgovij sui avunculi et Cristine sue uxoris successione advoluta est ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Berwout supportaverunt cum litteris et jure et arrestadiis promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dic) quorumcumque heredum dictorum quondam Jacobi Copgovij et Cristine sue uxoris deponere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 100v 11 do 12-10-1391.

Jutta dvw Ghibo van der After verkocht aan haar broer Petrus zvw voornoemde Ghibo van der After (1) alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar zuster Ermgardis dvw voornoemde Ghibo, (2) 1/8 deel in 1 bunder beemd, in Schijndel, achter de plaats gnd Kilsdonk, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en kinderen gnd des Jonghers Kijnderen anderzijds.

Jutta (dg: relicta) filia quondam Ghibonis van der After cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam Ermgardis sue sororis filie dicti quondam Ghibonis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque octavam partem ad se spectantem in uno bonario p[rati si]to in parochia de Scijnle retro locum dictum Kilsdonc inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Jonghers Kijnderen ex alio prout huiusmodi octava pars ibidem sita [est] hereditarie vendidit Petro suo fratri filio dicti quondam Ghibonis van der After promittens (dg: warandiam) cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Neijnsel datum quinta post Dijonisii.

1179 mf2 B 10 p. 101.

Quinta post Dijonisii: donderdag 12-10-1391.
in crastino Luce: donderdag 19-10-1391.

BP 1179 p 101r 01 do 12-10-1391.

Johannes zvw Arnoldus van Holaer verkocht aan Johannes van Holaer riemmaker een n-erfpacht van 2 mud {graansoort niet vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande (1) uit een kamp, gnd Duvelkens Hoeve, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, rondom tussen de gemeint, reeds belast met een b-erfcijns van 10 schelling oude pecunia, (2) een kamp, eveneens gnd Duvelkens Hoeve, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen erfgoed gnd Holaer enerzijds en een gemene weg anderzijds, dit kamp reeds belast met een b-erfpacht van 3 lopen gerst.

Johannes filius quondam Arnoldi de Holaer hereditarie vendidit Johanni de Holaer corrigiatori hereditariam paccionem duorum modiorum¹ mensure (dg: s) de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicto Duvelkens Hoeve sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem inter communitatem circumquaque coadiacentem (dg: ut dicebat) atque ex quodam (dg: dicto) campo (dg: dicto) eciam dicto Duvelkens Hoeve sito in dicta parochia in loco dicto Ollant inter hereditatem dictam Holaer ex uno et inter (dg: co) communem plateam ex alio ut dicebat (dg: he) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis 'exceptis censu hereditario censu X solidorum antique pecunie ex primodicto campo et hereditaria paccione III lopinorum ordeï ex secundodicto campo prius solvendis et sufficientem

facere. Testes Tijt et Vladeracken datum quinta post Dijonisii.

BP 1179 p 101r 02 do 12-10-1391.

Johannes gnd Meijelsfoert zvw Johannes van Meijelsfoert en Henricus zvw Lambertus gnd Maet beloofden aan Egidius Coptiten 24 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Johannes dictus Meijelsfoert filius quondam Johannis de Meijelsfoert #et# Henricus filius quondam Lamberti dicti Maet promiserunt Egidio Coptiten (dg: XXV .) XXIIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 101r 03 do 12-10-1391.

Walterus van Eijndoven Jans soen gaf uit aan Henricus zvw Gerardus van der Voert een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Kelners Brake, tussen Paulus Hutten soen enerzijds en de gemene heide anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Henricus.

Walterus de Eijndoven Jans soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Kelners Brake inter hereditatem Pauli Hutten soen ex uno et inter communem mericam ex alio dedit ad hereditariam paccionem Henrico (dg: v) filio quondam Gerardi van der Voert ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: h) censu dmini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 101r 04 do 12-10-1391.

Johannes van den Slike zvw Arnoldus van den Slike verkocht aan Johannes zvw Henricus gnd Hadewigen soen van den Vorstenbossche een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Heeswijk te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit een beemd, in Heze, ter plaatse gnd in die Culen, tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en de gemeint anderzijds.

Solvit XVIII solidos.

Johannes van den Slike #filius quondam Arnoldi van den Slike# hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici dicti Hadewigen soen van den Vorstenbossche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco sovlendam hereditarie purificationis (dg: et in Heesw) et primo termino ultra annum et in Hezewijc tradendam ex quodam prato #dicti venditoris# sito in parochia de Heze in loco dicto in die Culen inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter (dg: .) communitatem ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 101r 05 do 12-10-1391.

Petrus van Pettelaer zvw Ghibo van Pettelaer verkocht aan Katherina dwv Johannes gnd Henten van Zonne een huis en tuin, in Gemonde, tussen Johannes Leijten soen enerzijds en kvw Johannes gnd Pape Jan anderzijds, belast met 5 cijnshoenderen aan de grondheer.

Solvit.

Petrus de Pettelaer filius quondam (dg: de) Ghibonis de Pettelaer domum ortum sitos in parochia de Gemonden inter hereditatem Johannis (dg: Leij) Leijten soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Pape Jan ex alio ut dicebat hereditarie #vendidit# Katherine filie quondam Johannis dicti Henten de Zonne promittens warandiam et

obligationem deponere exceptis quinque (dg: pullis) pullis censualibus exinde de jure solvendis domino fundi. Testes datum supra.

BP 1179 p 101r 06 do 19-10-1391.

Jordanus gnd Everaets soen van Straten droeg over aan Johannes van Vessem een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, uit een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, welke pacht van 18 lopen rogge hij met Lichtmis in Oirschot, ter plaatse Spoordonk beurt, gaande uit (1) een bunder beemd in Oirschot ter plaatse gnd in Geen Arenhorst, tussen Johannes gnd sWevers van Berze svz Henricus gnd Dircs soen enerzijds en Arnoldus van den Hellen anderzijds, (2) het deel dat Elizabeth, ev voornoemde Jordanus, dv Johannes Lijerinc had, tezamen met haar ooms Johannes van den Oerscoer, Johannes den Sceerre en Willelmus den Wisen, in andere erfgoederen, ter plaatse gnd Arenhorst, welke bunder beemd en deel van de andere erfgoederen voornoemde Jordanus eertijds uitgegeven had aan Godefridus zv hr Willelmus van Boechout en aan Jacobus van Essche svz Theodericus gnd Neven, te weten voor voornoemde pacht van 18 lopen rogge en voor een b-erfcijns van 20 schelling.

Jordanus dictus Everaets soen de Straten #hereditariam paccionem IIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot de# hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam #paccionem (dg: IIII lopinorum siliginis) XVIII lopinorum siliginis# se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis et in (dg: Spoerd) parochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc tradendam ex (dg: q) uno bonario prati sito in parochia de Oerscot in loco dicto in Gheen Aren-(dg: hor)-horst inter hereditatem Johannis dicti sWevers de Berze (dg: e) generi Henrici dicti (dg: d) Dircs soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Hellen ex alio atque ex tota parte (dg: qu) #quam# Elizabeth uxor dicti Jordani filia (dg: quonda) Johannis Lijerinc (dg: competebat in aliis hereditatibus sitis) #habuit# cum Johanne van den Oerscoer Johanne den Sceerre et cum Willelmo (dg: W) den Wisen avunculis dicte Elizabeth in (dg: h) quidusdam' aliis hereditatibus sitis in dicto loco Arenhorst vocato quas (dg: pr) bonarium prati et partem dictarum aliarum hereditatum dictus Jordanus (dg: p) dudum dederat ad pactum Godefrido filio domini Willelmi de Boechout et Jacobo de Essche genero Theoderici dicti Neven scilicet pro dicta paccione XVIII lopinorum siliginis et pro hereditario censu XX solidorum ut dicebat supportavit Johanni de Vessem promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino Luce.

BP 1179 p 101r 07 do 12-10-1391.

Johannes die Heijden zvw Petrus die Heijden droeg over aan de secretaris, tbv Maria ndvw hr Egidius van de Waag priester, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eersel, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de windmolen van Eersel, de watermolen van Steensel en een hoeve van wijlen Theodericus Moelner van Eersel, in Eersel.

Johannes die Heijden filius quondam Petri (dg: -us) die Heijden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Eersel quam se solvendam habere mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: ?s) molendino venti de Eersel et ex molendino aquatili de Steensel et ex quodam manso (dg: sito in parochia de Eersel et ex) quondam Theoderici Moelner de Eersel sito in parochia de Eersel et ex attinentiis dictorum molendinorum universis ut dicebat supportavit (dg: .) mihi ad opus Marie filie naturalis quondam domini Egidii de Statera presbitri promittens warandiam et obligationem deponere in dicta paccione existentem. Testes Tijt et Vladeracken (dg: datum supra) datum quinta post Dijonisii.

BP 1179 p 101r 08 do 19-10-1391.

Jordanus zvw Johannes gnd Everaets soen van Straten had destijds verkocht

aan Johannes van Vessem zvw Marcellius van Vessem een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Jordanus met Lichtmis beurde gaande uit (1a) een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Arenhorst, (1b) het deel van Elizabeth, ev verkoper, in beemden ter plaatse gnd die Arenhorst, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge die Nijcholaus gnd Hermans soen aan voornoemde Jordanus moet leveren, uit een akker in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk. Thans verklaarde voornoemde Johannes van Vessem dat tussen hem, Johannes van Vessem, en voornoemde Jordanus overeengekomen is dat voornoemde Johannes van Vessem de voornoemde pacht van 1 mud rogge, Bossche maat, zal manen en heffen in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk.

Notum sit universis quod cum Jordanus filius quondam Johannis dicti Everaets soen de Straten hereditarie vendidisset (dg: Joh) Johanni de Vessem filio quondam Marcellii de Vessem hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis in Buscoducis tradendam de et ex hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de (dg: Bus) Oerscot quam paccionem XVIII lopinorum siliginis (dg: p) dictus (dg: Joh) Jordanus solvendam habuit hereditarie termino solutionis predicto ex quodam prato sito in parochia de Oerscot in loco dicto Arenhorst (dg: inter) atque ex parte que ad Elizabeth uxorem dicti venditoris spectabat in pratis sitis in loco dicto die (dg: Arenhorst) Arenhorst insuper ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam (dg: Nij) Nijcholaus dictus Hermans soen dicto Jordano solvere tenetur hereditarie ex quodam agro sito in dicta parochia in loco dicto Spoerdonc prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Vessem (dg: consensit et) palam recognovit esse condicionatum inter ipsum Johannem de (dg: de) Vessem et inter dictum Jordanum quod dictus Johannes de Vessem dictam paccionem (dg: d) unius modii mesure de Busco eidem Johanni de Vessem per dictum Jordanum venditam ut prenarratum est nunc deinceps singulis annis et perpetue monebit et levabit in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc #ut idem (dg: Joh) Johannes promisit# salvis tamen dicto Johanni de (dg: Jd) Vessem dictis suis litteris quoad omnia alia in dictis litteris contenta in suo vigore permansuris. Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino Luce.